

## “Gulf’in sunduğu çözümleri hayata geçiriyoruz”



Gulf Oil Niğde bayisi Uysal Oto, istasyonlarını ve faaliyetlerini gazetemize anlattı. Uysal Oto’nun sahibi Seyfettin Uysal müşterilerinin onlardan beklediği farklı hizmetler var ise bunu Gulf Oil ile paylaştıklarını söyledi.

**G**ulf Oil’in Niğde bayisi olan Uysal Oto istasyonlarını ve faaliyetlerini gazetemize anlattı. 45 yaşındaki Seyfettin Uysal 1997 yılında oto boya tamir işleriyle uğraştığını ve 2011 yılında ise büyük beklentilerle akaryakıt sektörüne girdiğini söyledi. İstasyonlarında istihdam ettikleri 4 personel ile günde 150 kadar araca hizmet ettiklerini söyleyen Seyfettin Uysal, “Müşteri portföyümüzde genel olarak çiftçi, büyük nakliye araçları ve filolara hizmet veriyoruz” dedi.



Uysal Oto olarak müşteri memnuniyetini sağlayabilmek için öncelikle güler yüzlü hizmeti en hızlı şekilde vermeye çalıştıklarını söyleyen Seyfettin Uysal akaryakıt alan müşterilerine araç yıkama ve ikramlarda bulduklarını belirtti.

Seyfettin Uysal “İş ortağımız Gulf Oil ile müşterilerimizin bizden beklediği farklı hizmetler var ise onları paylaşıyoruz. Gulf’in bilgi ve birikimi, uluslararası tecrübesi ile bize sundukları çözümleri hayata geçiriyoruz. Tabii bunu yapabilmek için öncelikle kaliteli ürünü doğru fiyatla tüketiciye sunmak gerektiğine inanıyoruz” dedi.

Seyfettin Uysal dağıtıcı firmalarının çok geniş madeni yağ ürün portföyü bulunduğunu da kaydederek, “Biz de istasyonumuzda bu geniş madeni yağ ürünlerini müşterilerimize sunuyoruz. Ayrıca istasyonumuzda yıkama ve lastik değişimi hizmetleri de veriyoruz.” dedi.

### “Rekabetçi fiyat politikası izliyor”

Gulf’in bir dünya markası olması, saha çalışanlarının tutumu, bayilerine verdikleri önem ve değer bizim için ilk tercih sebeplerimizden oldu. Ayrıca Gulf’in bayisinin kazancını düşünen bir marka olması ve rekabetçi fiyat politikası izlemesi tercih sebebimiz oldu. Gulf Oil’in kurumsal yapısı ve küresel bir marka olması da seçimimizde etkili oldu. Gulf Oil ile iş ortaklığımızın başladığı andan itibaren anlaşma esnasında verilen tüm sözlerin vaad edilen tarihlerde yerine getirilmesi bu konudaki tercihimizin doğru olduğunu göstermiştir.

### “Kaçak mazot haksız rekabet yarattı”

Seyfettin Uysal istasyonlarında uyguladıkları güvenlik tedbirlerine ilişkin olarak EPDK ile TSE’nin istediği bütün önlemlerin alınmış olduğunu ve Gulf Oil tarafından sürekli verilen eğitimin personelleri tarafından uygulandığını anlattı. Sektörde yaşanan en önemli sorunu değerlendiren Uysal bölgelerinde ucuz ve kanunsuz satılan Suriye mazotu nedeniyle sıkıntılı bir durum söz konusu olduğunu söyledi. “EPDK’nın belirlediği tüm kurallara uygun çalışmayı prensip edinmiş kişileriz. Dağıtıcı firmamız bize her konuda gerekli desteği sağlamasına rağmen bizler bu kaçak Suriye mazotu ile haksız bir rekabete girmiş bulunuyoruz” diye konuşan Uysal, tavan fiyat uygulaması ve artan maliyetlerin kazançlarında bir azalma yaratmış olduğunu söyledi.

### Uysal Oto

- Alan m2: 5000 • Pompa sayısı: 5 • Pompa markası: Trigon
- Otomasyon: Asis • Yazarkasa markası: Profilo • Telefon: 0 533 424 96 89
- Adres: Sazlıca Kasabası 9. km Eski Adana Yolu Merkez/Niğde